N . Pap« Sixtí et etiam Alexandrí. Ifaque ab inda 
perpetuis futuris temporibus esset dicta Ecdesia 
Sánete Eiigratise de ordine et regula S. Hyero- 
nimi et Heremitarum prsdíctoruin } et d© pr». 
niissis Omnibus et síngulis dictus Domiiius Pe- 
irus Zapata, Procurator dtetorum Prioris . fra- 
trum , et relígiosorura S. Ecelesise díct» Civita- 
tis Cssaraugustíc requisivit per me díctum et 
infrascriptum Notarium huju^modi fiert et confici 
publicum instrumentura , quod fuit actum die, meó­
se , et aunó superiíis dictis, prassentibus testibua 
«d prasdicta msgnificis et venerabilibns viris Do- 
minis Petro García Deslava , et Antonio Pastor scu- 
tiferis , habitatoribus diotse Civltatis Ca;sapf»ugusta 
aü prasmissa vocatis pariterque rogatis.fsssNos Epi- 
scopus prsdictus laudamus pr«dicta.=^ E t  í’go Joan- 
nes Pallaranco habitatoc CaesaraugustíE Apostólica 
Regiaque per Aragonura et Valentise Regna , ac 
Archiepiscopali per totam Dicecesim , et Provinciam 
Cajsaraugust» nexis auctoritatibus publicas Nota- 
rius , qui pr<emissis ómnibus et singulis, sicut 
pra*ni¡ttitur , coram dicto Illustri et Reverendis- 
simo Episcopo Oscensi , per díctum Dominum Pe- 
trum Zapata procu ratorem dictorum Prioris. fra- 
trum , et religiosorum Ecefesis Sanct^e Engratí® 
Civitatis Cazsaraugustas , dicerentur , agerentur et 
fierent , una cum prciiominatis testibus przsens in­
terfui , caque scribi , fieri , vidi et audivi et in 
Notam sumpsi, ez qua hoc publicum instrumen* 
tum assensus , et consensus dicti Dominí Episcopi 
manu mea propria fideliter scriptum extrsxi , et 
couftíci , signoque et nomine meís solitis et con- 
siietis signavi in fidem et testimonium omnium 
et singulorum pramissorum, rogatus ct requisi-

»35
t u s , atque stgUlo dJcti Dotním Episcopl ímpsn- 
dentis sigillavi, eiíam et clausi.-ssa ín Dei Nomine: 
Noverint universi , quod convocato et congréga­
lo  Capitulo reverendi ac venerabilium Religioso- 
rum Prioris ac fcatrum conveutus Sanctx En- 
graiix ordinis S. Hyeronimi intus Claustrum dictas 
Ecclesi* iii quadam Capella , ubi alias pro tali- 
bus et similibus actibus dictum Capitulara solitom 
fuit congregar! ad sonura cimbali sive campa- 
n *  ) in quo quidem. Capitulo intervenerunt et 
fuerunt prxsentes , videlicet Fr. Joannes Baptista 
de Villaragut Prior dicti Monasterii Si Engratix, 
Frater Didacos de Pantoja, dicti Monasterii Pro- 
€!A,raior , Fr. Joa»mes Arenchs, Frater Alvarus Dal- 
cala Prsesbyteri , in sacris ordinibus coustituti, o -  
mnes concordes » et neroine discrepante j attenden- 
tes et considerantes , quod magnific.us Dominas Pe* 
trus Zapata Archipresbyter Darocensi» in E c-  
clesia. Cxsaraug. die qux computabatur decima 
inensis.juHi, anno compútalo á Nat. Domini, mille- 
simo quadringentesimo nonagesirno tertio , no­
mine et vice dlctorum Prioris et Fratrum ac 
Religiosorum prxdictorum, intimaiset et notifi- 
casset Illustri et Reverendissimo Domino Joanni de 
Aragonia et de Navarra, Bullam Sanctissimi, Do- 
mini nostri Papx Ale:ieandri » et S ix t i , necnon Ino- 
centii super erectipne et fundatione Monasterii e t  
Conventus Sancti Hyeronimi, in dicta Ecclesia 
Sanctx Engratix , prout largius et specifice in 
ipsa bulla fuit et est compreusum , qus quidem 
Bulla data fuit Roma apud S,. Pelrum anno iii- 
carnationis, Dominica niillesimo. quadringentesimo 
nonagésimo te rt io , tertio Kal. Aprilis Pontifica- 
tus dicti Smi. Domini Nostri Papa. Alezandri anno
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primo. Qui quidera Eptscopus Oseensís , parendo 
ct obediendo tuandaCis dictorum Domlnorum no- 
stroruin Alexandri Sixti et Inocentii laudavit, 
ec approbavic omnia et singula contenta in dicta 
Bulla , et suum assensum paritprque decretum de- 
dit y ut dicta Ecclesia Sancts Engrali®, Ucet fiiis» 
set de Dio;cesi sua Oscensí , erígeretur in Mo- 
rasterium Sancti Hyeronimi , prout hiec et alia